http://www.gprocurement.go.th/

๕.    หลักประกันการเสนอราคา                            
   ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบ
การ จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ จ านวน 
๔๐๕,๖๓๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)                            
   ๕.๑     เงินสด                            
   ๕.๒     หนังสือค้ าประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่
คณะ กรรมการนโยบายก าหนด                            
   ๕.๓     พันธบัตรรัฐบาลไทย